
Studentermedhjælper til data og økonomi

Sundhed.dk og appen MinSundhed er danskernes digitale indgang til sundhedsvæsenet. Hver dag
bruger 130.000 borgere og sundhedsfaglige vores it-løsninger til at se fx prøvesvar, journaler eller
finde viden om sundhed og sygdom. Vi er en central aktør i udviklingen af den nationale sundheds-
it, og vi arbejder målrettet på at levere sikre, stabile og brugervenlige løsninger. Vil du være med?
Som studentermedhjælper hos os kommer du til at arbejde i Ressourcer og Portefølje, som er
ansvarlig for sundhed.dk’s ressourcestyring, herunder budget, regnskab, projektportefølje og
projektledelse.
Vi arbejder med datadrevne beslutnings- og opfølgningsgrundlag, og vi anvender Power BI som
styrings- og rapporteringsværktøj på en lang række områder. 
Du bliver en del af et fagligt miljø, hvor der arbejdes på tværs af fagområder, og du får et nært
samarbejde med dine kollegaer i enheden Ressourcer og Portefølje.
Din hverdag hos os  
Dine primære arbejdsopgaver vil være at:

understøtte BI-rapporteringen i sundhed.dk, herunder medvirke til udvikling af rapporter i

Power BI

●

opdatere datasæt og BI-rapporter●

lave faste statusopfølgninger på dele af vores opgaveområder●

hjælpe med administrative opgaver●

bidrage til løsning af diverse praktiske opgaver.●

Dine kvalifikationer  
Vi søger en kollega, der: 

er i gang med en relevant videregående uddannelse, måske inden for økonomi●

har erfaring med rapportering eller datamodellering– eller har lyst til at lære det●

har erfaring med formler i fx Excel – eller har lyst til at lære det●

er struktureret og kan afslutte opgaver●

har en god logisk sans og kan se sammenhænge●

har det fint med rutineopgaver – også dem, der ikke har noget med udvikling at gøre.●

Din kommende arbejdsplads 
Bag sundhed.dk står lidt over 125 engagerede medarbejdere. Vores fagligheder spænder bredt fra
it-udviklere, it-arkitekter, infrastrukturspecialister, testere, it-projektledere og Product Owners til
kommunikationskonsulenter, UX-designere, supportere og stabsmedarbejdere. Vi tror på, at
forskellige fagligheder skaber de bedste løsninger, og at en uformel atmosfære fremmer gode
samarbejder. Hos sundhed.dk bliver du derfor en del af et engageret og tværfagligt fællesskab. 
Vi tilbyder: 

at du udvikler dig fagligt – vi skal nok sørge for at klæde dig godt på●

at du bliver en del af et ambitiøst og udviklingsorienteret hold●

et uformelt miljø med højt til loftet og kompetente kolleger●

en dynamisk arbejdsplads med mange spændende udfordringer og løsninger, som gør en

forskel 

●

fleksibel arbejdstid, hvor der vil blive taget hensyn til eksamensperioder, og hvor der er gode

muligheder for hjemmearbejde.  

●

Vores hidtidige studentermedhjælper siger: ”At være student hos Ressourcer og Portefølje i
sundhed.dk er en fornøjelig sammensmeltning af spændende opgaver, hyggeligt miljø og udvikling
af kompetencer”. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning
Frist for indsendelse af ansøgning er d. 31. maj 2025.
Generelle oplysninger 
Stillingen er på 15 timer om ugen med flekstid og med ansættelse snarest muligt.
Du vil referere til enhedschef for Ressourcer og Portefølje, Claus Lindgaard Hedeland.
Arbejdsstedet er København Ø.
Løn fastsættes i henhold til overenskomsten på det regionale område. 
Vil du vide mere? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte chefen for Ressourcer og Portefølje
Claus Lindgaard Hedeland på telefon 31 78 89 26 eller e-mail clh@sundhed.dk, eller
økonomikonsulent Jørgen Hede Pedersen på telefon 31 40 96 13 eller e-mail jhe@sundhed.dk. 

Frist:
31-05-2025

Kontaktperson:
Claus Lindgaard Hedeland

Arbejdssted:
Sundhed.dk

Ansættelse:
Midlertidig ansættelse

Arbejdstid:
15 timer om ugen

Ansættelse ved overenskomst:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold
til relevant overenskomst
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